
Zápis ze schůzky Klubu rodičů 13. 2. 2024 

Přítomni: Mgr. Ivana Petrů, Martina Kostková, Hana Patáková, Lucie Lišková, Petra Zichová, 

Romana Juránková, Alena Lukaštíková 

Nepřítomni: Taťána Hodoňová 

Obsah 

Zhodnocení činností mateřské školy za 1. pololetí školního roku ............................................. 1 

Akce plánované ve 2. pololetí školního roku ............................................................................. 1 

Organizační záležitosti ................................................................................................................ 1 

Klub rodičů a jeho spoluúčast na akcích ................................ Chyba! Záložka není definována. 

Kalendář akcí .......................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

 

Zhodnocení činností mateřské školy za 1. pololetí školního roku 

 Rodiče byli seznámeni s vyúčtováním kulturních akcí za 1. pololetí 

 Zmíněny byly placené akce, které proběhly. Bylo připomenuto, že žádná placená 

aktivita není povinná.  

 Rodiče byli seznámeni i se způsoby předškolního vzdělávání. V rámci běžného 

denního programu probíhají netradiční aktivity – např. venkovní výzvy, karneval, 

tematické vycházky, Ekoškola, apod.  

 Proběhla Beseda o školní zralosti – pro rodiče. Účast rodičů byly spíše menší. 

Akce plánované ve 2. pololetí školního roku 

 Rodiče byli seznámeni s plánem předškolního vzdělávání na 2. pololetí a nástinem 

akcí, které by měly v tomto období proběhnout 

 Pro děti a rodiče zorganizujeme jarní akci na zahradě MŠ, ekobrigádu, besídky, oslavu 

Dne dětí, rozloučení pro předškoláky, apod. 

 Proběhla diskuze na téma výlety – zda výlet pro děti uskutečnit vzhledem k vysokým 

cenám programu i dopravy. Přítomní rodiče se vyslovili pro realizaci výletů.   

 Letos se uskuteční rovněž výstava dětských výtvarných prací v místním kulturním 

domě. 

Organizační záležitosti 

 Byla odsouhlasena platba příspěvku ode dvou dětí, které nastoupily ve 2. pololetí.  

 Rodiče projevili zájem o spolupodílení na přípravě akce k svátku dětí s tím, že zajistí 

občerstvení, dárky pro děti a některé atrakce. 



 Rodiče také chtějí pomoci při údržbě zahrady, konkrétně při natírání dřevěných 

prvků. 

 Prodiskutovány byly informace k zápisu. 

 Uzavření mateřské školy na období 4 týdnů bude zveřejněno dříve, než požaduje 

vyhláška o předškolním vzdělávání.   

 Prosba směrem k rodičům – nenechávat děti bez dozoru a šetřit majetek mateřské 

školy /děti nesmí otevírat hlavní dveře nebo být bez dozoru v prostorách školy a 

zahrady/ 

 Na ekobrigádu budou zakoupeny špekáčky, které budou hrazeny z příspěvku rodičů. 

 

 

Zapsala: Mgr. Ivana Petrů 


